
Zarządzenie Nr 259/2006 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 4 maja 2006 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie 
 
               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104) oraz § 12 ust. 1 uchwały 
Nr XXXVIII/453/2005 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2006 rok, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 97.893 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 54.849.724,78 zł. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 97.893 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 56.597.555 zł. 
 

§ 3 
 
Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 4 
 

1.Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych     
gminie ustawami w wysokości 6.765.229 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego         
zarządzenia. 
2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych      
gminie ustawami w wysokości 6.765.229 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszego       
zarządzenia. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
        mgr inż. Wojciech Dębski 
 
 
SK/TT/BS 



 Dochody Załącznik Nr 1 
 do zarządzenia Nr 259/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 4 maja 2006r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 751 Urzędy naczelnych organów władzy 3 879,00 -107,00 0,00 3 772,00 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 75101 oraz sądownictwa 3 879,00 -107,00 0,00 3 772,00 
 Urzędu naczelnych organów władzy 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 3 879,00 -107,00 0,00 3 772,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 852 ustawami 7 496 000,00 0,00 98 000,00 7 594 000,00 
 Pomoc społeczna 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 474 000,00 0,00 24 000,00 498 000,00 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 474 000,00 0,00 24 000,00 498 000,00 
 państwa na realizację własnych zadań 
 85295 bieżących gmin ( związków gmin) 221 000,00 0,00 74 000,00 295 000,00 
 Pozostała działalność 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 144 000,00 0,00 74 000,00 218 000,00 
 państwa na realizację własnych zadań 
 bieżących gmin ( związków gmin) 
 Razem 54 751 831,78 -107,00 98 000,00 54 849 724,78 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Wydatki Załącznik Nr 2 
 do zarządzenia Nr 259/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 4 maja 2006r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 751 Urzędy naczelnych organów władzy 3 879,00 -107,00 0,00 3 772,00 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 75101 oraz sądownictwa 3 879,00 -107,00 0,00 3 772,00 
 Urzędu naczelnych organów władzy 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 558,00 -14,81 0,00 543,19 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00 -2,79 0,00 77,21 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 241,00 -89,40 0,00 3 151,60 
 852 Pomoc społeczna 9 760 000,00 0,00 98 000,00 9 858 000,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 829 000,00 0,00 24 000,00 853 000,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 559 990,00 0,00 24 000,00 583 990,00 
 85295 Pozostała działalność 214 000,00 0,00 74 000,00 288 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 206 000,00 0,00 74 000,00 280 000,00 
 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 5 144 118,70 -30 000,00 30 000,00 5 144 118,70 
 narodowego 
 92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 50 000,00 -30 000,00 30 000,00 50 000,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 30 000,00 40 000,00 

 Razem 56 499 662,00 -30 107,00 128 000,00 56 597 555,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Plan zadań z zakresu administracji                                        Załącznik Nr 3 
 rządowej. do zarządzenia Nr 259/2006 
 Plan dochodów Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 4 maja 2006r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone 
 750 Administracja publiczna 155 757,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 155 757,00 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 155 757,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 751 ustawami 3 772,00 
 Urzędy naczelnych organów władzy 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 75101 oraz sądownictwa 3 772,00 
 Urzędu naczelnych organów władzy 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 3 772,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 752 ustawami 700,00 
 Obrona narodowa 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 700,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 754 ustawami 1 000,00 
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
 przeciwpożarowa 
 75414 Obrona cywilna 1 000,00 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1 000,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 852 ustawami 6 604 000,00 
 Pomoc społeczna 
 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 6 062 000,00 
 alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
 2010 społecznego 6 062 000,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 85213 ustawami 36 000,00 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
 opłacane za osoby pobierające niektóre 
 świadczenia z pomocy społecznej oraz 
 2010 niektóre świadczenia rodzinne 36 000,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 85214 ustawami 350 000,00 
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 Strona: 1 



 Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 350 000,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 85228 ustawami 156 000,00 
 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
 opiekuńcze 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 156 000,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 Razem 6 765 229,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Plan zadań z zakresu administracji                                        Załącznik Nr 3a 
 rządowej. do zarządzenia Nr 259/2006 
 Plan wydatków Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 4 maja 2006 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone 
 750 Administracja publiczna 155 757,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 155 757,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 357,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 400,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 200,00 
 751 Urzędy naczelnych organów władzy 3 772,00 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 75101 oraz sądownictwa 3 772,00 
 Urzędu naczelnych organów władzy 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543,19 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 77,21 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 151,60 
 752 Obrona narodowa 700,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 000,00 
 przeciwpożarowa 
 75414 Obrona cywilna 1 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
 852 Pomoc społeczna 6 604 000,00 
 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 6 062 000,00 
 alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
 3110 społecznego 5 810 000,00 
 Świadczenia społeczne 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 150,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 500,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 
 4260 Zakup energii 6 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 35 750,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
 4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2 300,00 
 socjalnych 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 000,00 
 opłacane za osoby pobierające niektóre 
 świadczenia z pomocy społecznej oraz 
 4130 niektóre świadczenia rodzinne 36 000,00 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 350 000,00 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 Strona: 1 



 Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone 
 3110 Świadczenia społeczne 350 000,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 156 000,00 
 opiekuńcze 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 000,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 300,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 3 800,00 
 socjalnych 

 Razem 6 765 229,00 



 Strona: 2 
 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


